04 марта 2021 года состоялось заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Свердловской области и урегулированию конфликта интересов в Законодательном Собрании Свердловской области.

О работе комиссии

04 марта 2021 года под председательством заместителя председателя Законодательного Собрания Свердловской области Якимова В.В. - председателя комиссии, были рассмотрены следующие вопросы:

1. Отчет о работе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Свердловской области и урегулированию конфликта интересов в Законодательном Собрании Свердловской области за 2020 год.

Информация принята к сведению.

2. О плане работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Свердловской области и урегулированию конфликта интересов в Законодательном Собрании Свердловской области на 2021 год.

Информация принята к сведению.

Комиссия информирует:

По фактам коррупционных правонарушений государственными гражданскими служащими Свердловской области, замещающими должности государственной гражданской службы в Законодательном Собрании Свердловской области, и фактам склонения государственного гражданского служащего к совершению коррупционных правонарушений обращаться по телефонам: 354-75-02, 354-75-16, 354-77-01, телефон доверия 354-76-39.